
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРОЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН  

 

 
 

ПРИКАЗ   
 

от 19.12.2023г.                                                                                             № 134 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О назначении сотрудника, ответственного за сопровождение инвалидов 

в помещениях и на прилегающей территории МБДОУ д/с № 5 

         В целях обеспечения помощи, оказываемой работниками организации 

социальной сферы, прошедшими необходимое инструктирование по 

сопровождению инвалидов в помещениях и на прилегающей территории 

МБДОУ д/с № 5, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Порунову Марию Александровну, старшего воспитателя, 

ответственным работником за сопровождение инвалидов в помещениях и на 

прилегающей территории МБДОУ д/с № 5;  

2. Провести инструктаж для ответственного работника по сопровождению 

инвалидов в помещениях и на прилегающей территории МБДОУ д/с № 5 

(приложение № 1);  

3. Считать приказ МБДОУ д/с № 5 от 21.01.2021г. утратившим силу. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                             Л.Н. Мазняк  

 

С приказом ознакомлена                                                             М.А. Порунова 

 

 

 

 


		2024-02-08T11:14:32+0300
	Мазняк Лариса Николаевна




